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Hyvät rotarit 

Polion hävittäminen maailmasta on edennyt viimeisimpiin  vaiheisiin. 

Polio on tauti, joka tarttuu vain ihnisestä toiseen. Sillä ei ole muuta kantajaa. 

Tämän vuoksi se voidaan poistaa maailmasta rokottamalla lapset siinä määrin, että kattava laumasuoja 

saadaan aikaiseksi. 

Villi poliovirus I on saatu rajoitetuksi muutaman kylän rajaamalle alueelle Pakistanian ja Afganistanin 

vuoristoisella raja-alueella tehokkaiden ja kattavien rokotusten ansiosta. 

Uudeksi rajoitetuksi ongelmaksi on muodostunut kiertävien polio virus kantojen ilmestyminen etupäässä 

joihinkin Afrikan valtioihin. Ongelman aiheutaa polio virusta heikentävän suun kautta otettavan 

poliorokotteen harvinainen sivuvaikutus, jolloin virus muuttuu uudelleen aktiiviseksi ja aiheuttaa taudin. 

Tehokas ja nopea alueellinen rokotus kamppanja on tähänkin paras ratkaisu. 

Piirimme rotarysäätiö komitea päätti haastaa piirimme rotarit osallistumaan yhteiseen varojen keräykseen 

Maailman Poliopäivänä 24.10. 2023. Kokoonsaatavilla varoilla osallistumme omalta osaltamme polion 

poistamiseen maailmasta. 

Haaste on yksinkertainen ja helppo toteuttaa. 



Kun syötte perheenne kanssa illalista 24.10 niin arvioikaa aterian kokonaishinta ja maksakaa sama summa 

klubinne tilille rahastonhoitajan antamaa viitenumeroa käyttämällä. Syödessänne ulkona, laskun 

loppusumma on oikea vaihtoehto. 

Rahastonhoitaja tilittää maksamanne varat yhteiskaavakkeella säätiölle, jolloin saatte itsellenne myös PHF-

pisteet lahjoituksesta johtuvan hyvän mielen lisäksi. 

Säätiö komitea on lähettänyt ehdotuksen myös Suomen muille rotary piireille. Tarkoituksena on saada tästä 

aikaiseksi valtakunnallinen yhteis kamppanja. 

Kertokaa kamppanjasta myös sukulaisillenne, ystävillenne ja tutuillenne. He voivat osallistua samalla tavalla 

polion poistamiseen kuin tekin menemällä piirimme kotisivuille ja Käyttämällä siellä painiketta:LAHJOITA. 

Kampanjaan osallistumisesta säätiö komitean puolesta lämpimästi kiittäen. 

Lauri Muona 
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